Parcelle concernée

Plan de secteur

Guides Régionaux d'Urbanisme

Division: TELLIN 2 DIV/BURE/
Section: A

Numéro: A535 A

INS: 84068

Surface calculée: 22.78 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Nom du plan du secteur d'aménagement :
DINANT-CINEY-ROCHEFORT

2 Zone(s) d'affectation:

Agricole (97% soit 22.12 ares)
Forestiere (3% soit 0.65 ares)

surcharges du plan de secteur

Périmétre d'intérét paysager

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non ‘

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées
en matiére d'Urbanisme : Non

parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Reglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non
parcelle située en GRU - Accés aux personnes a mobilité
réduite: Oui

Code carto: 84068-RMR-0001-01

Libellé: Tellin

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 maodifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: lci

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 84068-REP-0001-01

Libellé: Tellin

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du
06/09/1991




Guides Communaux d'Urbanisme

Schéma de Développement Communal

Permis d'Urbanisation

Sites a réaménager (SAR)

Périmétre de reconnaissance économigue
Schéma d'Orientation local

Périmétre de remembrement urbain

Zones d'assainissement

Cours d'eau

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible” sont &
consulter uniguement sur carte (échelles
inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée
automatiquement dans cette fiche.

Axe de ruissellement concentré

ILiendoc: Ici
ll’arcelle située en GRU - Qualité acoustique des
‘constructions: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Non

Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de
Structure communaux; Non

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Parcelle située dans un SAR: Non

La parcelle se trouve dans un périmétre de
reconnaissance économigue: Non

Parcelle concernée par un SOL: Non

Parcelle située dans un périmétre de remembrement
urbain: Non

0 type(s) de zone(s) :

Voies navigables: Non A 50 métres: Non

Non navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 2éme catégorie: Non A 50 métres:
Non

Non navigables de 3éme catégorie: Non A 50 métres:
Non

Non navigables non classés: Non A 50 métres: Non

Dont |a catégorie n'a pas été définie: Non A 50 métres:
Non

zone(s) d'aléa:

Aléa élevé

Classement: Aléa élevé par ruissellement
Parcelle traversée par un axe de ruissellement

concentré: Oui

Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de
ruissellement concentré: Oui




Zone de prévention des captages (SPW)

Parc naturel

Liste des arbres ot haies remarguables

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Zono Natura 2000

Zone Natura 2000 (100m)

Wateringue

SEVEso

Bangue de donndes de I'Etat des Sols:

Parcelie située dans une zone de prévention forfaitaire

{I1): Non

parcelie situde dans une zone de prévention arrétée (1)«
Non

parcelle située dans une zone de surveiltance arrétée il
Non

Parcellg située dans un parc naturel: Non

Un arbre s¢ trouve dans |a parcelte: Non

Un arbore se trouve a moins de S métres de |a parcelle:
Non

Un arbre se trouve 3 moins de 10 métres de la parcelie:
Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la
parcelie: Nop

Une fhaie ou un alignement d'arbres se rouve A moins de
5 métres de la pareella: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve 4 moins de
10 métres de ta parcelle: Non

ne zone de haie remarguable se trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haje remarqguable se trouve a moins de %
meatres de fa parcella: Non

Une zone de haie remarguable se trouve & moing de 1.0
matres de la parcete: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

Sélaction sititée dans un PIP: Non

Sélaction sitisée & moing de 200 meétres d'une vue
rerrarguable: Non

Parcelle non située dans le périmétra d'une zone Nalura

2000

Parcele située 3 moins de 100 métres du périmatre
d'une zone Natura 2000

Parcelle contenant une wateringue: Non

Localisation ponciuelle des entroprises SEVESD: Non
Zones contaurs des entreprises SEVESD: Non

Zones vulnérables proviseires SEVESO. Non

Zones vulndrables SEVESQ: Non

parcelles pour lesgueties des démarches de gestion des

sols ont été réalisées ou sont A prévoir (Art, 12 §2 et 3 du
Décret) @ Non
Parcelles concernées par des informations de nature

'




Zones de consultation obligatoires du sous-sol

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Eboulement

Patrimoine - Biens classés et zones de
protection

Inventaire du patrimoine immobilier culturel:

Carte archéologique

Modifications a I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Périmétres de remembrements et
d'aménagements fonciers

istric:tmment indicative ne menant a aucune obligation
((Art. 12 §4 du Décret) : Non

La parcelle n'a pas une présence de carrieres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Parcelle située dans une cavité: Non

Parcelle concernée par une contrainte physique relative
aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a 30° :
Non

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé :
Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

La parcelle est concernée par la carte archéologique :
Non

Modifications a |'atlas de la voirie vicinale: Non

Parcelle concernée par un périmétre de remembrements
et d'aménagements fonciers: Oui

Parcelle concernée

Plan de secteur

Division: TELLIN 2 DIV/BURE/
Section: A

Numéro: A 570 A

INS: 84068

Surface calculée: 389.77 ares
Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Nom du plan du secteur d'aménagement :
DINANT-CINEY-ROCHEFORT

5 Zone(s) d'affectation:
Forestiere (0% soit 0.05 ares)
Agricole (89% soit 347.37 ares)
Forestiere (7% soit 27.07 ares)




Guides Régionaux d'Urbanisme

Guides Communaux d'Urbanisme

Schéma de Développement Communal

Permis d'Urbanisation

Sites a réaménager (SAR)

périmétre de reconnaissance économique

Forestiére (2% soit 8.83 ares)
Forestidre (2% soit 6.44 ares)

Surcharges du plan de secteur

Périmetre d'intérét paysager

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées
en matiére d'Urbanisme : Non

parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de
Réglement Général sur les Batisses en Site Rural: Non
Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a mobilité
réduite: Oui

Code carto: 84068-RMR-0001-01

Libellé: Tellin

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: lci

pParcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de
publicité: Oui

Code carto: 84068-REP-0001-01

Libellé: Tellin

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arréte du
06/09/1991

Liendoc: lci

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des
constructions: Non

parcelle située en GCU - Anciennement Reglements
Communaux d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux de Batisse: Non

parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de
Structure communaux: Non

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc.
lotissement): Non

Parcelle située dans un SAR: Non

La parcelle se trouve dans un périmétre de
reconnaissance économique: Non




ESchéma d'Qrientation local
Périmétre de remembrement urbain

fones d'assainisserment

Cours d'eau

Aléa d'inondation

Atlention, les aldas "“trés falble” sont a
consulter uniquement sur carte {échelles
inférioures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétéa
automatigquement dans cette fiche,

Axe de ruissollement concentraé

Zone de prévention des captages (SPW)

Pare naturel

Liste des arbres ef haies remarquables

i’l’arcelie concaerndge par un SO Non

Parcelle situde dans un poriméetre de remembrement
£ v
;mbum: Non

o type(s) de rone(s)

Voies navigalites, Non A 50 1uelies, Nun
Non navigahiles de 2&me catégporie: Nan A 50 métres; Oui

Non navigables de 3ame catégarie: Non A 50 matres:
Nan

Non navigables non classés: Nor A 50 métras: Non
Dont la catégorie n'a pas été définle: Non A 50 matres
AT

zone(é) d'alda:

Aléa faible
Classement; Alda faibie par débordement &
rulssellement

Aléa faible
Clagsement; Alda faible par ruissellement

Alda dlevé
Classement: Aléa dlevé par ruissallemeant

Parcelle traversée par un axe de ruissellement
concentra: Oui

Parcelle située & moins de 20 mbtres d'un axe de
ruissetlement conicentré, Oui

gi-’arcmlle situde dans :‘:‘r"\re‘z‘cmca 'de.» pré\.fent'lon forfaitare
E(H): Mon

Parcelfe située dans une zone de prévention arrdrée (1)
Non

Parcedle située dans une zone de surveillance arrétae 11
[ TaTH]

Parcelle située dans un pare naturel: Non

Un arbre se trouve dans la parcaile: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de |a parcelte:
NGn

Un arbre se trouve d mains de 10 motres de fa parcelie:
Nan

EUI‘IE haje gu un alignement d'arbres se trouve dans la

J
g

Non navigables de 1ére catégorie: Non A 50 mbtres: Non |

|

!




ADESA - Points et lignes (PVR/LVR}

Zane Natura 2000

Zore Natura 2000 (100m)

’Watm‘ihgue

Seveso

Bangue de données de I'Etat des Sols:

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

|

1

Cavité soutm*raine'd'intérét seientiflgue S

na rcelie: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve 4 moins de
5 métres de la parcelie: Non

Une hale ou un alignement d’arbres se trouve a moins de
10 metres de ls parcelle: Non

Une zone de haie remarquable s¢ trouve dans la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve d moinsde 5
métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10
metres de {a parcelle: Non

1.a parcells se trauve dans une zone AHREM: Non

seleation situde dans un PIR: Non

Selection situde 3 moins de 200 metres d'ung vae
rermarguabile: Non

Parcelle situde dans fe périmétre d'une zone Natura

2000
Superficie congernée: 1% soit 5.67 ares
Code du site: BEZRO3E

Nom: Bassin de la Lesse entre Villars-sur-iesse et Chanly

parcelle situde & moins de 100 matres du périmétre
d'une zone Natura 2000

Parceble contenant une wateringue: Non

[Localisation ponctuelié des ent‘r@prises SEVESQ: Non

Zones contours des entreprises SEVESO: Non
Zones vuingrakiles provisoires SEVESO: Non
Zanes vulnérables SEVESQ: Nan

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des
sols ont 6té réalises ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3 du
Décret) : Non

Parcelies concernéas par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune abligation
(Art. 12 B4 du Décret) : Non

La parcelle n'a pas une présence de carrigres
souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens
puits de mines

La pareelle n'a pas une présence de miniares de far
La parcelle n'a pas une présence de karst

Parcelle situtre dans una cavite: Non




i o . . . !
' (Parcalle concerndo par une contrainte physigue relative

i

5 laux eboufements ; Non |
Ebaulement . \ - gl
‘ La parceile est concernéde par un varsant supérieur a 307 i
INOD
E Parcelle contenant un monument classé @ Non
Parcelle contenant un site classé : Non
Palrimuline - Blens clagsds e zones de Farcelle contenant un ansemble architectural classé
protection Non

Parcella contenant un site archéologique classé 1 Non
Farcelle contenant une zone de protection ¢ Non
{nventaire du patrimoing immabilier culturel: [Inventaire du patrimoine immobilier cutture! : Non

La parcelie'est concernde par la carte archéologique

Carte archdologigue
&g Non

Modifications a I'atlas de o voirie vicinale S . L
Madifications & {'atlas de la voirie vicinale: Nan

(Source:SPwW)
Périmétres de remembrements ot Parcelle concernds par un périmitre de remembrements
d'aménagements fonciers et d'aménagements foneiers: Ol

Remargues :

Mame.;

F4Y Lo vorvain st clesservi par une vairie commonali: E13 fdal natured
[} empivrrge - Rem:
2 tarmac - Rem

Lt Lar (ereain wst dessarvi par Wi v répionale
I s tavrnin o5t desservd gar ung vodrie privig
Lo L ereain n'est pins dusserv par e vairia

Dastmnpnion pEAY ;.
P Lo teorale o' est pis desssevi i distribution d' ey
L Ler torradn it desiovyi par une condaite o' cou
rsnplacorment ; {1 Voirie L gt prajul
{1 AccoLemaent I Dipensd projet
LIGe prolongemaent sdeassaive de a candulte communaie fora Febjot d'uae suttrisation séparés
() Lo véseaarn appactiond & [ commune da Teliin

B L termain nfost pas ragcordd & Pégouttage
LY Lutareans gt ragenrdd- Fegouttapge ;
[ Calbeetid 1 Transitoirn {1 Autonome gommunid
i) Epout existant connectt & und stalion d'éputation collective ou § un sysléme drepuration irdividudily proupoe
i) Egoul axistant o NECTA & e station o' Spuration coileclive ow st un SysLAme d epuarition ndividuelle proupée
11 Egout tutur

Zone de pidvemtion de captagn 7] rapprochée {1 dloigndu {7 hors zong
[} La terrain o5t en dpoultage sulgname
Zona dv préventien de captaae U rapprochie L.} dlognde ] o zong
done de haignade au ong Gamonl b oui [ nan

ELECrRicne :
B Lo verrain n'ost pas raccards 3 Pélecisloile
VT Lo orraln est rageordd 3 Polectricts

fremarguid ; vale ORES
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